
Accumulated Holdings ApS

CVR-nr.: 44490196

Vissingsgade 21 1
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Behdad Bijan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Accumulated Holdings ApS
Vissingsgade 21 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 44490196
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Accumulated Holdings ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vejle, den 30/06/2025

Direktion

Behdad Bijan

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, formueforvaltning og anden formuepleje og andet efter selskabets skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen 2024 udviser et resultat på kr. 150.053. Balancen udviser en egenkapital på kr. 864.129.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.007	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-4.007	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-193.143	622
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		400.000	400.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-46.279	-235.178
Ordinært resultat før skat		156.571	162.944
Skat af årets resultat	1	-6.518	10.032
Årets resultat		150.053	172.976
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-46.970	95.113
Overført resultat		136.023	18.963
I alt		150.053	172.976

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		531.979	765.444
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		203.350	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	735.329	765.444
Anlægsaktiver i alt		735.329	765.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.253	0
Udskudte skatteaktiver		0	10.032
Andre tilgodehavender		56.239	0
Tilgodehavender i alt		61.492	10.032
Likvide beholdninger		78.533	0
Omsætningsaktiver i alt		140.025	10.032
AKTIVER I ALT		875.354	775.476

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		560.000	560.000
Overført resultat		203.129	114.076
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		864.129	772.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Skyldig selskabsskat		8.725	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.225	2.500
Gældsforpligtelser i alt		11.225	2.500
PASSIVER I ALT		875.354	775.476

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	-1432	0
Ændring af udskudt skat	10032	-10032
Regulering vedrørende tidligere år	-2082	0
	<u>-6518</u>	<u>-10023</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	600000	3118
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	600000	0
Nettoopskrivninger primo	165444	-1426
Andel i årets resultat jf. note	-633565	-6648
Opskrivning	0	4956
Udloddet udbytte	400000	0
Nettoopskrivninger ultimo	-68121	3118
Regnskabsmæssig værdi ultimo	531979	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Appitude ApS, Vejle	100%	531979	213505

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0